-- - ---- 	 CIW./IM WV.7%/7 -C/CIL DE _AREIAS•
. 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

.„, c= 	 E-mail: cm.areias(duol.com.br

INDICAÇÃO N° 28/2013

INDICO, à Presidência desta Casa de Leis,

respeitadas as normas regimentais, que envide estudos para aquisição

de aparelhagem para a Câmara Municipal, que segue:

- data-show;

- telão;

- equipamento de som e amplificação;

- notebook e ou DVD player;

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2013.

A 10 JOSÉ Ge S DOS SANTOS

Vereador- PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, a Câmara Municipal é um

local democrático, propício para a realização de reuniões, conferências

e seminários;

Considerando que, quando necessário tais

equipamentos são emprestados à Câmara Municipal;

A
CAMARA gleUgSr/C/PAL DE ARE/AS

ESTADO DE SÃO PAULO
o . Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

,..,bm;x= 	 E-mail: em.areiaslduol.eom.br

Considerando que, a Câmara Municipal tem

orçamento próprio e dotações especificas para a aquisição de tais

equipamentos;
Considerando os fatos acima, é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida em Plenário, deverá ser

encaminhada ao Chefe do Poder Legislativo.